ＴＣＳ創立１０周年記念事業募金
寄付申込書

平成２６年　　月　　日

特定非営利活動法人 東京コミュニティスクール
寄付金募集事務局　御中

	寄付申込者
住所
	〒

	[bookmark: _GoBack]社名
（法人のみ）

	代表者名
又は個人名

	電話番号

	E-mail

　寄付金募集の趣意に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。

記

	１．寄付金額
	金円

	２．寄付金払込予定日
	平成　　年　　月　　日

	３．寄付に関する
　　情報公開について
	· 情報公開可
· 匿名希望

	４．その他希望する事項

フォームの終わり

			以上

TCSMY 1 OMIEREWRIG

AT

snasusan W

wazen

2
1 znaw . n
s vx 6 0

» e e

mnamiowc O wnes